平成17年１月27日

各 位

会 社 名 北 川 工 業 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 北 川 弘 二

         （コード番号 6896）

問合せ先 管理部長    前 田 佑 一

         （TEL 052-261-5528）

固定資産取得に関するお知らせ

 当社は、下記のとおり固定資産を取得いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．取得の理由

 当社の主力製品である、電磁波環境対策部材ならびに工業用精密プラスチック部品の生産増

強等を目的に、愛知県企業庁の春日井明知（あけち）工業団地の一区画を下記のとおり取得す

ることにいたしました。

２．取得資産の内容

土 地    所 在 地  愛知県春日井市明知町字頓明1423-50他

       敷地面積  約38,770㎡

３．取得価額   17億１千万円

４．取得先    愛知県企業庁

５．日程

契約締結   平成17年１月27日

引 渡 し   平成17年２月下旬予定

６．業績への影響

  当期（平成17年３月期）の業績に与える影響は軽微であります。

以 上